
PROSTOR PŘED NÁDRAŽÍM
9:00 - 16:00 | Jarmark před výpravní budovou
9:00 - 16:00 | Prezentace vědeckovýzkumné 
činnosti Dopravní fakulty Jana Pernera UP
9:00 - 16:00 | Skákací hrad ČD                                                                                                                                               
9:00 - 10:30 | Banda di Feste (Konzervatoř Pardubice)       
10:30 - 12:30 | Flašinetář                                                                                                                                       
12:20 - 13:00 | Happening kostýmovaných figurantů                                                                                                                                     
13:00 - 14:30 | BRASS BAND Pardubice                                                                                                                                        
14:30 - 14:40 | Ticket to Ride - Taneční studio HROCH                                                                                                                                   
14:40 - 16:30 | Big Band Chrudim                                                                                                                                          

V NÁDRAŽNÍ HALE A V KINĚ SIRIUS
9:00 - 16:00 | Tvořivé dílničky pro děti                                                                                                                                             
9:00 - 16:00 | Výstava dobových dokumentů 
a fotografií ze sbírek VČM                                                                                                            
9:00 - 16:00 | Prezentace projektu "Přednádraží"                                                                                                                                   
11:00 - 12:00 | Odhalení základního kamene 
k poctě Janu Pernerovi                                                                                                     
11:20 - 12:00 | Happening kostýmovaných figurantů 
při odhalení základního kamene                                                   
9:00 - 18:00 | Promítání filmů v Kině Sirius                                                                                                                                          

V KULTURNÍ MÍSTNOSTI                                                                                                                                        
9:00 - 16:00 | Prezentace modelového kolejiště 
chrudimských modelářů                                                                                                         
9:00 - 16:00 | Výstava dobových dokumentů 
a fotografií                                                                                                                          

NA ÚSTŘEDNÍM STAVĚDLE                                                                                                                                         
9:00 - 16:00 | Exkurze do míst, odkud se řídí 
provoz na nádraží (každou celou hodinu)                                                                                               

NA NÁSTUPIŠTI I.A                                                                                                                                              
9:00 - 16:00 | Kinovůz ČD - promítání pohádek pro 
nejmenší                                                                                                                  
9:00 - 16:00 | Dětský vůz ČD                                                                                                                                               
9:00 - 16:00 | Expozice muzejních lokomotiv 
T 478.1 a T 499.0                                                                                                                                 

NA NÁSTUPIŠTI I.B                                                                                                                                              
9:00 - 16:00 | Legiovlak                                                                                                                                        
                                                      
NA NÁSTUPIŠTI  I. 
10:40 | Banda di Feste do příjezdu parního vlaku
10:51 | Přivítání parního vlaku z České Třebové    

MUSEUM ROSICE                                                                                                                                           
9:00 - 16:40
•	Den otevřených dveří - venkovní a vnitřní 

expozice (12. a 13. 9.)                                                                                                
•	parková železnička s možností svezení                                                                                                                                  
•	zahradní železnička LGB
•	výstava renovovaných kolejových vozidel 
•	možnost drobného občerstvení v mot. voze M131.2053                                                                                                               
•	výstava fotografií ve voze M131.1116 na pomníku                                                                                                                           
•	prezentace parních strojů                                                                                                                                          

12:15 - 13:00 | Banda di Feste - vystoupení na 
železničním vozu (pouze 12.9.) 

VýCHODOčESKé MUzEUM V PARDUBICÍCH
09:00 - 17:00 | Mašinkový víkend (12. a 13. 9.)

ODJEzDY | PŘÍJEzDY PARNÍHO VLAKU  
Česká Třebová 9:05 |  - -  | 16:28 
Ústí nad Orlicí  9:40 | 9:17 16:15 | 16:05 
Choceň          10:22 | 9:55 15:50 | 15:36
Pardubice               - | 10:51 15:08/ -

Na zastávkách směrem do Pardubic kulturní program.                                                                                                 

Jízdy historických vlaků M131 na trase Pardubice 
hl.n. – P.-Rosice n.L. a zpět (12. a 13.9.)                                                                           

Pardubice hl. n.                 
10:00 | 11:10 | 12:40 | 14:33 | 15:38                                                                                      
Pardubice-Rosice nad Labem    
10:30 | 11:45 | 13:45 | 15:15 | 16:40                                                                                      

Výletní vlak P.-Rosice n.L. – Slatiňany a zpět (12. 
a 13. 9.)                                                                                                                            

Pardubice-Rosice nad Labem | 13:00                                                                                                                                            
Chrudim | 13:20                                                                                                                                            
Slatiňany | 13:27                                                                                                                                            
Slatiňany | 14:10
Chrudim | 14:18                                                                                                                                            
Pardubice-Rosice nad Labem | 14:40                                                                                                                                            

Doplňkový program Pardubický spolek historie 
železniční dopravy v Pardubicích
Jízdy historického trolejbusu na trase hlavní 
nádraží – třída Míru – krajský úřad – Dašická 
(Kamenec) a zpět s odjezdy od hlavního nádraží: 
10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00       

Doplňkový program ve Slatiňanech                                                                                                                                      
Prohlídka zdejší expozice spolku s výkladem v době 
pobytu hist. vlaku (12. a 13.9.)   

ŽELEzNIčNÍ DEN 
JANA PERNERA
12. ZÁŘÍ 2015 | PARDUBICE
PROGRAM

KOMPLETNÍ PROGRAM NALEzNETE I NA www.ROKJANAPERNERA.Cz                        


